大葉大學　函

地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：陳香如
電話：(04)8511888#1463
傳真：(04)8511666
電子信箱：shiang@mail.dyu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年03月18日
發文字號：大葉教字第1130000299號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：大葉大學OPEN DAY流程附件1

主旨：本校舉辦「2024大葉大學OPEN DAY！」，歡迎貴校學生
踴躍報名參加，並惠予公告周知。

說明：
一、活動日期：113年4月13日(星期六)13:00-16:00。
二、活動地點：大葉大學管理學院中庭。
三、參加對象：全國高中職學生一至三年級。
四、現場有熱情的社團表演、有趣的學系特色體驗、美味的料

理品嚐…最重要的是能到各學系參觀與體驗。另外，還有
面試及備審資料的準備方向說明，歡迎踴躍報名參加。

五、報名網址：http://dyu.edu.tw/opdyu。
六、聯絡電話：大葉大學招生暨就學服務中心04-8511222。

正本：公私立高級中學、公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
113/03/19

1130002179

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁